[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 13.04.2021 № 69

О назначении старост сельских населенных пунктов, расположенных на территории Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ленинградской  области  от 28.12.2018 №147-оз «О старостах сельских населённых пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», решением совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.03.2019 № 175 «Об утверждении Положения, определяющего гарантии деятельности и иные вопросы статуса старосты сельского населённого пункта, процедуру решения отдельных вопросов содействия участию населения в осуществлении местного самоуправления на частях территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, на основании представления схода граждан совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Назначить старостами сельских населенных пунктов, расположенных на территории Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области, сроком на 5 (пять) лет:
1.1. Панькова Оксана Сергеевна – староста деревни Мишкино;
1.2. Андреев Михаил Владимирович - староста деревни Феклистово.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области	                                                А.В. Канцерев